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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA VENDORE BERAT 
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Lenda: Kerkese per afishim ,p,1.1Jelik t , .tJ 
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AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
TIRANE 

BASHKISE BERAT 

Drejtoria e Vendore Berat, ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 ' 'Per percaktimin 
e rregullave te hollesishme per 7!liratimin e ~dokumentit te pronesise, ti! objekteve pa titull 
pronesie, · trojeve te tyre funksionale dhe ti! qborreve ne pi!rdorim '', ka marre ne shqyrtim 
kerkesen me nr.413 prot., daf~ 15.11.i018, plotesuar nga subjekti Engjell Hekuran 
Lapardhaja.Nga procesverbali i verifikimit ne terren me nr.126 ne daten 29.03.2023 
rezulton se objekti ndodhet me keto te dhenar 

• ZK.8501 , nr. Pasurie 15/1031 
• Siperfaqe parceles nde1timore (46 m2 

,/,.- . 
• Siperfaqe e bazes se ndertimit 38 m2 

• Numri i kateve 1 kt 
• Per banim 
Pasurite kufitare: 

,; fe ; 
~..;!\:,._ 't:~ -·-•. 

·~ 
-~i,-) ;L- ! V"' . ,. 

• Veri nr.pasurie 15/ 1025 
• Jug nr.pasurie 15/1032 
• Lindje nr.pasurie 15/424 
• Perendim nr.pasurie 15/556 

Per same siper kerkojme qe te behet afishimiipublik prane Bashkise Berat kjo 
piken 22 te VKM-se nr. 827 da~e 30.09.201{0, ' 

j 

bazuar ne 

'' ~e dh~n~t e kerkeses per mirall!fl-in~e dokurt;zentacionit te pronesisi!,si dhe ato ti! 
ev,d~ntzmzt n~.~~:~~n,sip~~ genP_lanit m~ ti! gjithe elementet behen publike per 30 diti!, ne 
ambzente_t e 11Jes1s~ admzm~traflve ku gJendet pasuria, ne ambientet e Dre;torisi! Vendore ti! 
ASHK-se Berat, s1 dhe nejaqen zyrtare online. ' · · 
Ju lutemi kerkoime nga · · t.. · ,1· h · 

• • .. "J ana1ua1 e l1J/'1t0 em, pasi ti! kete mbaruar afishimi1mblik ni!se ka 
ose JO ankeselkerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashlieptmimin e, ·v 
.._ ... •. ,..., ~ ~; . 1)1 
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GENPLAN. 

OREJTORIA E ASH K : 

QARKU:: 

BASHklA: 

ZONA KAOASTRALE: 

ADRESA E A\SURISE: 

IN.DEKSII HARTES: 
SHKALLA: 1:500 
DATA: 07/0412023 

x= 494923.93 
y= '4008278.43 

P.494923.93 · 
yz4508210.59 

KUffTARfT: 
\IERI Nr.Pas· 15/10-25 
JUG Nt.Pas .15/1-0'32 
tJNDJE •Hr.Pas 1'5/424 
PERENDIM Ni:Pas 1-5/556 

BERAT 

BERAT 

BERAT 

8501 

St\RRIKAOE 
BR-H-3 

NUMRI UNIK (INDEKS): 01_900041:3 

NR. I APLIKIMlli 413 

NR. PASURISE: 1_6/1031 
• I 

SIPERFAQE E PARCELE S NDERllM<'.>RE. 46 

PR. SHTET"' PO PR.ET£ TR'ETEVE •JO PR T., • c VEr •Jo 
SIPERFAQE E BAZl:S Si: ND-i:RTIMIT • 38 

POSEDUESI: ENG.JELL :HEKURAN LAPARDHAJA 
tml!r ~tt,I~ mblemir 

KRGJSH 

Legjenda 
hyrje_ne_objekt 

f•I ndertese 
- KUFIPARCELE 

xs49!i013.93 
ya 450827tH3 

x= 4950 1.3.53 
y= 4508210.59 

SEKTORHLEGALIZMIT ~fSHTJEV,E TE PROltE-SlSE DH"E. PRO~ESEVE HARTOGRAFIKE: 

SP~CIAUST ELDA K.U~ANI 

PERGJ~G .. E_S. FATION PROTO UAR.LI "---11'---

.. DREJTOR I PfRFAQESUE ·~ .1 S_UBJEK171T: OSIANA 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

